
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0410200109

ze dne: 20.10.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

oddělení prevence kriminality a sportovišť

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP018LWE2

Dodavatel:

ASA expert a.s.

Lešetínská 626/24

71900 Ostrava

IČO:

DIČ:

27791891

CZ27791891

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

projektová dokumentace pro řešení havarijního stavu - "rekonstrukce střechy MSH Dukelská ve Zlíně"
- stávající stav, stavebně - technický průzkum, sondy dle cenové nabídky č. 168/2020/FUN ze dne
19.10.2020

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 102 850,00

3. Termín plnění

15. 12. 2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že Ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH) ____

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

Zlín
statutární M

■ III, město ZlinM

ič 00283924 • DIČ: CZ00283924

pověřen vedením oddělení prevence kriminality a sportovišť

83924 • DIČ CZ00283924

S00JP018LWE2



EXPERT
CENOVÁ nabídka

číslo; 168/2020/FUN ze dne 19. 10. 2020

Název objednatele; Statutární město Zlín

Sídlo:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-maíl:

Projektová dokumentace rekonstrukce střechy SH Zelená ve Zlíně
- stávající stav, stavebně - technicky průzkum, sondv - HAVARIJNÍ STAV

Cenová nabídka a termíny v ní uvedené vycházejí z předpokladu, že objednatel poskytne zhotoviteli
maximální součinnost, zejména ve zpřístupnění nemovitosti a předá veškeré nutné doklady dle pokynů
zhotovitele. Cena se vztahuje pouze na úkony jmenovitě vyspecifikované v níže uvedené tabulce.

Termín dodání vypracovaného díla vychází z kalkulace časové náročnosti a požadovaného rozsahu díla
a je zhotovitelem stanoven na dobu:

- předáni do 60 kalendářních dní od závazného objednání a předání rozhodných podkladů
(upřesněného zadání).

Cenová nabídka je stanovena na základě rozpočtu s výhradou dle § 2622 NOZ, Je uvedena bez DPH.
Dílo bude vypracováno v rozsahu stávajícího stavu, stavebně - technického průzkumu a sond.
ROZSAH

1/ Dokumentace stávajícího stavu - zaměření s prohlídkou, zkreslení, doměření
a dokreslení SS 45 600,00 Kč

2/ Sondy - doplňující, za účelem qištění stavu nosné konstukce v místech zatékání a
ověření dimenzí a případného napojení nově navrhovaných skladeb, předpoklad do 5 ks 9 600,00 Kč

3/ Stavebně - technický průzkum 29 800,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH 85 000,00 Kč

DPH 21 % 17 850,00 Kč

CENA CELKEM s DPH 102 850,00 Kč

Cenu a termíny uvedené v této cenové nabídce garantuje zhotovitel po dobu 14 dní od jejího vystavení, a to
pň kompietním objednání.

V ceně nejsou zahrnuty náklady na průzkumné práce (např. geologický a hydrogeologický průzkum, stavební
sondy jednotlivých konstrukcí, termovizní měření, mykologický průzkum, apod.), na geodetické zaměření,
měření radonu, světelně technické posouzení, hlukovou studii a jiné obstarávané věci, práce, výkony a
služby (např. řešení vlhkosti, statické poruchy, elektroinstalace, zdravotechnika, vytápění, přípojky,
inženýrskou činnost, apod.), pokud není výše v této nabídce výslovně uvedeno, že jsou součástí rozsahu

V ceně nejsou zahrnuty žádné správní poplatky spojené s výkonem výše uvedených činností, které si
objednatei musí uhradit samostatně.
Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení (protokolárního předání). V případě nemožnosti dokončení
všech nabízených úkonů bude fakturováno částečně v poměrné výši. V případě nečinnosti ze strany
objednatele (investora) po dobu delší, jak 14 kalendářních dní bude fakturována odpovídající část dle
rozpracovanosti.

Jedná se o provedení průzkumu stávajícího stavu a vytvoření aktuální PD vč. zakreslení poruch.

Bude zhodnocena možnost odstranění světlíků ve sportovní hale (nutno vyřešit autorská práva, PD
předpokládá vyřešení před zadáním). PD předpokládá doměření rozhodných částí pro vytvoření stávajícího
stavu - nutno zpřístupnit potřebné části objektu.


